
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 142 Miércoles 15 de junio de 2011 Sec. V-A.  Pág. 67554

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
20

18
4

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

20184 Anuncio de adjudicación de contratos de: Jefatura de la Sección de
Asuntos  Económicos  de  la  Unidad  Militar  de  Emergencias.  Expte.
10021/11/81  (228/11)  "Mantº  de  hardware  y  software  de  la  UME.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Jefatura de la Sección de Asuntos Económicos de la UME.
c) Número de expediente: 10021/11/81 (228/11).
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Mantº de hardware y software del equipamiento de los centros

de operaciones del Cuartel General y destacamento de Gando (Las Palmas).
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 50312610-4 (Mantenimiento de equipos

de tecnología de la información).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total: 150000,01 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 18 de abril de 2011.
b)  Contratista:  Telefónica  Soluciones de Informática  y  Comunicaciones de

España,  S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe total: 149987,88 euros

Torrejón de Ardoz, 7 de junio de 2011.- Teniente Coronel Jefe de la Sección de
Asuntos Económicos.

ID: A110048565-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-06-14T19:52:15+0200




